



خبر

نگرانی بزرگ برای بازگشت به آسیا

نامه AFC را سه شنبه به پرسپولیس دادند

کنفدراسیون فوتبال آسیا ۳۱ فروردین ۱۴۰۲ در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواست که این فدراسیون از باشگاه‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا بخواهد تا فرم‌های مربوط به اطلاعات باشگاه‌ها را تکمیل کنند اما با وجود فرصت بسیار زیادی که فدراسیون فوتبال داشت، نامه مذکور دیروز (۲۳ خرداد) در اختیار باشگاه‌ها قرار گرفته است. در این زمینه یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس گفته که روز سه‌شنبه این نامه از سوی فدراسیون فوتبال در اختیار این باشگاه قرار گرفته و این در حالی است که مهلت تکمیل فرم‌ها که حدود ۵۰ صفحه است، تا فردا (۲۵ خرداد) خواهد بود. از طرف دیگر باشگاه‌های ایرانی اگر حتی تا امروز فرم‌ها را تکمیل کنند، باید امضای دبیر کل فدراسیون فوتبال را هم بگیرند تا بعد بتوانند مدارک را آپلود کنند. دیروز گفته می‌شد پرسپولیس تنها نماینده ایران است که توانسته فرمی که خیلی دیر در اختیارش قرار گرفته را پر کرده و به امضای نبی برساند و همین مسأله نگرانی‌هایی ایجاد کرده بود.

ملاقات لوسادا با بشار

این روزها تیم ملی عراق در اسپانیا اردو زده و با برپایی یک اردوی خارجی سعی در بالا بردن آمادگی خود برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ دارد. تمرین دیروز عراق یک میهمان ویژه داشت؛ به‌په لوسادا، بدست‌ساز پرسپولیس که در این فصل نقش پررنگی در قهرمانی‌های سرخپوشان داشت، پس از پایان فصل به کشور خود برگشته و در اردوی تیم ملی عراق حاضر شد. لوسادا ضمن دیدار با خسوس کاساس، سرمربی اسپانیایی عراق، با دو بازیکن اسبق استقلال و پرسپولیس یعنی طارق همام و بشار رسن عکس یادگاری گرفت. باید دید با مشخص شدن تکلیف کادرفنی او برای ادامه کار با پرسپولیس به ایران بازخواهد گشت یا خیر.

واکنش پیروانی به شکایت از بختیار

مدیر تیم پرسپولیس در واکنش به حکمی که باشگاهش علیه بختیار رحمانی گرفته، گفت: آن زمان باشگاه از چند نفر شکایت کرد و حالا رأی آن آمده. من نه می‌دانم موضوع آن چی بود و نه پیگیری کردم. باشگاه در دفاع از بازیکن و مربی و مدیر خودش شکایت کرد و پیگیر این شکایت بوده است. من پیگیر کار خودم و باشگاه و تیم هستم. درباره این مسائل باشگاه وکلایش می‌دانند که چه تصمیمی بگیرند.

مهاجم پرسپولیس در مازندران پایه توپ شد

مهدی عبدی که این روزها در مازندران حضور دارد، در تورنمنت هشت‌جانبه بابل که به‌نام زنده‌یاد مسعود غلامی نام‌گذاری شده است، حضور یافت. اما چیزی که بیشتر از همه سوز خورشش شده بود، رونمایی مهاجم پرسپولیس با پیراهن آبی بود. عبدی که یکی از بازیکنان محبوب در بین پرسپولیسی‌ها محسوب می‌شود و فوتبال خود را نیز در پرسپولیس قلمشهر استارت زده، شاید آخرین باری باشد که با پیراهن آبی در زمین رؤیت می‌شود.



مهدی عبدی

پیشنهاد ۱۵۰ هزار دلاری

با اینکه خیلی کم بازی کرده اما ظاهراً چاوز پرتغال دوباره به او پیشنهاد داده. البته عبدی با پرسپولیس قرار داد دارد و بند فسخ جدایی‌اش ۴۰۰ هزار دلار است. نکته مهم اما مبلغی است که به خود عبدی در پرتغال پرداخت خواهد شد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد حداکثر پولی که باشگاه چاوز به عبدی پرداخت خواهد کرد ۱۵۰ هزار دلار یعنی تقریباً ۸ میلیارد تومان است! این در شرایطی است که عبدی این مبلغ و حتی بیشتر را می‌تواند در ایران بگیرد.



شجاع خلیل‌زاده

هیچ کس منتظرش نیست

به نظر می‌رسد هیچکس در پرسپولیس منتظر بازگشت او نیست و حتی گل محمدی نیز در این مورد به برگشت ستاره سابق خط دفاعی تیمش علاقه نشان نداده است. پرسپولیس فصل قبل بهترین خط دفاع لیگ برتر را داشت و آمار گل خورده بسیار خوبی ثبت کرد. حالا نیز یحیی ترجمیح می‌دهد باشگاه را به سوی توافق با گولسیانی سوق بدهد. بنابراین احتمالاً باید پروژه بازگشت شجاع به پرسپولیس را منتفی دانست و او به سراغ گزینه‌های دیگر برود.



مهدی ترابی

تنها پرسپولیسی بازی با افغانستان

در حالی که مثل دو بازی قبلی تیم ملی تحت هدایت قلعه‌نویی هیچ کدام از پرسپولیسی‌ها در ترکیب اصلی قرار نگرفتند مهدی ترابی از دقیقه ۶۸ بازی با افغانستان جای کاپیتان حاجی صفی وارد زمین شد. ترابی ۵ دقیقه بعد از ورودش به زمین با پاسی استثنایی رضا اسدی را با دروازه‌بان حریف تک به تک کرد اما اسدی قدر این پاس را ندانست و این موقعیت از دست رفت. ترابی با پیراهن شماره ۱۶ برای تیم ملی بازی کرد.

مصاحبه

عاشوری: اگر قرار به موفقیت با یک نفر باشد، آن شخص یحیی است

پرسپولیس در آسیا ۱۰ میلیون یورو بودجه می‌خواهد

محسن عاشوری یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ تیم فوتبال پرسپولیس در رابطه با شرکت پرسپولیس در جام کافا همچنین شرایط سخت پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا صحبت می‌کند. با وجود این در پایان صحبت‌هایش به این نکته اشاره می‌کند که تنها مربی ایرانی که شاید بتواند در شرایط سخت و نابرابر فعلی برای پرسپولیس مفید واقع شود یحیی گل محمدی است.

ناصر قراقرزلو خبرنگار

واقعا درست است که به طور کلی به کانادا مهاجرت کردید؟ اگر سفر کردن به کشور دیگر معنی‌اش مهاجرت است که من حرفی در این رابطه ندارم اما من در یک فصل و نیم گذشته دایم در سفر بودم و بارها از ایران به کشور دیگر رفتم و مدت‌ها هم در ایران حضور داشتم. چرا شما که زمانی یکی از بهترین هافبک‌های میانی ایران بودید و مدت‌ها هم در لیگ یک و حتی لیگ برتر مربیگری کردید، در عالم مربیگری خیلی حضور فعالی نداشتید؟

من در یک فصل و نیم گذشته چند پیشنهاد داشتم و جدیداً هم مجدداً صحبت‌هایی با مسئولان چند تیم داشتم اما بعضی از صحبت‌های نادرستی در مورد مهاجرت من سهواً یا عمدتاً مطرح شد در حالی که من مشکلی با کسی نداشتم و همیشه در عالم فوتبال چه در زمان بازیگری و چه در زمان مربیگری بی‌حاشیه بودم که این بار موجب ایجاد مشکلاتی برایم

شد. در این بین فکر می‌کنم گزینه‌هایی بودند که رقیب من بودند و با مطرح کردن این قبیل شایعه‌ها مذاکرات را به سمت و سوی دیگری بردند و با این شایعات شناسن مرا به حداقل رساندند. اما خبرهایی شنیده شده که یکی، دو تیم لیگ برتری به شما پیشنهاد جدیدی را ارائه داده‌اند؟

بله در حد گزینه مطرح شده‌ام اما هنوز در حد صحبت است و هنوز به مراحل جدی نرسیده است و تا زمان شکل‌گیری هیأت مدیره باید صبر کرد تا ببینیم چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. در هر حال مصاحبه‌ای از گواردیولا می‌خواندم که باید از کارم لذت ببرم اما در هر حال در دنیای ما متأسفانه کیفیت فدای نتیجه‌گیری می‌شود.

قبول دارید که سطح لیگ ما به نسبت چند سال قبلش پایین‌تر آمده؟ به بازی‌ها که نگاه می‌کردم به جز چند تیم مدعی و بالای جدولی بقیه تیم‌ها کیفیت خوبی نداشتند. از همین رو هم محدود بازیکنانی در تیم‌ها رشد کردند هر چند همین بازیکنان هم جذب تیم‌های اروپایی یا عربی می‌شوند. به طور مثال در این چند ساله به جز طارمی و آزمون که جذب یورپو و لورکوزن شدند بقیه بازیکنان ما در تیم‌های طراز اول اروپا نبودند.

در رابطه با حضور تیم ملی ما در

جام کافا حرف و حدیث‌های زیادی مطرح بود. به نظرتان حضور تیم ملی مان مثبت بود؟

بازی‌های ملی به نسبت باشگاهی متفاوت است. در فوتبال یک تیم هم به بازی‌های سبک نیاز دارد هم به بازی‌های سنگین. در این بین اگر تیم ملی یک کشور را در دوره آماده‌سازی

در نظر بگیریم آن تیم دوره‌اش را با بازی‌های سخت شروع کرده و با بازی‌های آسان به پایان می‌رساند در حالی که در تیم‌های باشگاهی فصل‌ها با تمرینات پر فشار شروع می‌کنند و در تیم ملی از آنجا که اردوهای بلندمدت منسوخ شده بازیکنان تیم ملی را قبل از تورنمنت‌های مهم جمع می‌کنند و نزدیک مسابقات هم با مسابقه‌های سبک سعی در آماده‌سازی تیم می‌کنند اما در حال حاضر از آنجا که مربی تیم ملی تغییر کرده و مربی جدیدی به تیم آمده است وقت آن است که بازی‌هایی را انجام دهیم در حالی که الان به جای بازی‌های جدی بیشتر بازی‌های راحت را برگزار می‌کنیم در حالی که اگر از پاکستان رافاکتور بگیریم بقیه تیم‌های حاضر در جام کافا تیم‌های خوبی نیستند.

با توجه به آزاد شدن حضور ۷ بازیکن خارجی، پرسپولیس می‌تواند در آسیا موفق باشد؟ حضور ۷ بازیکن درجه یک دست تیم‌های عربی و آسیایی شرقی را باز

می‌کند و کار برای ما خیلی سخت می‌شود. با وجود این اگر یک نفر توانایی انجام کار مهم و بزرگی در پرسپولیس در این شرایط سخت را داشته باشد آن یک نفر هم یحیی گل محمدی است، مربی که با توجه به شرایط سخت این زمانه به مرحله‌ای از بلوغ مربیگری رسیده و موفق بوده.

بقای درویش هم به نظر خیلی می‌تواند به تقویت پرسپولیس کمک کند؟

رضا درویش را از سال‌ها پیش در پرسپولیس می‌شناسم. مردی که جدا از بعد فوتبالی در بعد مدیریت هم خوب کار کرده است و بواسطه دوستی که با پروین داشت خیلی چیزها را از ایشان فرا گرفت. مدیری که خیلی با ما بود و حتی با او بواسطه نزدیکی که با ایشان داشتیم با ما فوتبال هم بازی می‌کرد. خوب می‌دانم که ایشان بیشتر از آنکه حرف بزنند مرد عمل کردن و پیش بردن کارهاست. ایشان موفق شده محیط آرامی را در پرسپولیس درست کند و بستر خوبی را برای یحیی و بازیکنان پرسپولیس مهیا سازد. این مسأله موجب شد تا پرسپولیس فصل را به بهترین و موفق‌ترین شکل به پایان برساند و پیروزی در جام حذفی هم مهر تأییدی برای شایستگی قهرمانی لیگ پرسپولیس شد. این بار هم یحیی می‌تواند یک فصل دیگر و یک شناسن

موفقیت دیگر را امتحان کند و به نظرم با اضافه کردن سه، چهار بازیکن در فاز تهاجمی بتواند تیم خودش را به مرحله خوبی برساند و حداقل جزو چهار تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا قرار بگیرد اما با وجود این نباید با توجه به شرایط و امکاناتی که تیم‌های دیگر دارند او را تحت فشار بگذاریم. بازیکنان ما توانایی بالایی دارند و زمان‌هایی هم هست که کارهای فوق‌العاده‌ای را هم انجام می‌دهند اما تجربه‌ام به من می‌گوید که کار خیلی سخت است و با بودجه محدودی که دست باشگاه‌ها را بسته ما کارمان برای موفقیت واقعاً دشوار است. به نظرم برای موفقیت ما باید حداقل ۱۰ میلیون یورو جدا از هزینه‌ای که در نظر گرفته شده هزینه کنیم تا بتوانیم با تیم‌های دیگر آسیایی تنه به تنه شویم.

برای مسابقات داخلی فصل پیش رو یحیی چگونه می‌تواند به بازیکنانش انگیزه بدهد؟

یحیی شخصیت قهرمانی را در تیمش دارد. از این‌رو قهرمانی در پرسپولیس مانند بارسا و رئال مادرید نهادینه شده است و به نوعی انتخاب درست برانکو و انتخاب درست‌تر مانند یحیی موجب شد تا پرسپولیس قهرمان شود و باز هم شناسن اول موفقیت باشد. در این بین امیدوارم تصمیمات خوبی گرفته شود تا تیم‌های مدعی خصوصاً پرسپولیس در آسیا موفق شوند.

مصاحبه

باقری‌ها: پرسپولیس باید کتعیانی زادگان را برای مقابله با مهاجمان خارجی جذب کند

بیرانوند اگر پیشنهاد جذابی ندارد بماند

مسعود قراقرزلو خبرنگار

نبی‌الله باقری‌ها مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است شرایط فنی پرسپولیس حتی تحت فشار هم همیشه نرمال بوده است و ثبات در پرسپولیس این تیم را به موفقیت‌های زیادی در چند سال اخیر رسانده است.

تصور قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی و سه‌گانه زدن را داشتید؟

بخش فنی پرسپولیس همیشه نرمال بوده حتی در روزهایی که تیم تحت فشار قرار داشته و

چه بازیکن و چه مربی بخوبی وظایفشان را انجام دادند و این یعنی ثبات و حرفه‌ای‌گری که بسیار مهم و حائز اهمیت است. پرسپولیس هیچ وقت ثباتش را از دست نداد به همین دلیل در فینال جام حذفی هم موفق شد و به قهرمانی رسیدند تا ثابت کنند قهرمانی و سه‌گانه زدن حق پرسپولیس بوده است.

اما باز هم بعضی‌ها سعی کردند قهرمانی پرسپولیس را زیر سؤال ببرند!

این موضوع به خاطر مشکلاتی است که در فضای مجازی وجود دارد؛ هجمه‌ای که علیه تیم پرسپولیس وجود داشت و به هیچ وجه درست هم نبود. پرسپولیس

در لیگ خوب کار کرد اما عده‌ای سعی کردند تیم را تحت فشار قرار دهند ولی با قدرت فنی برتر، پرسپولیس از این مسأله هم سربلند خارج شد. در هر حال این هجمه‌ها هم به این دلیل است که شرایط فنی پرسپولیس نرمال است و هیچ تیمی به معنای واقعی چه به لحاظ فنی و چه به لحاظ شخصیتی در حد پرسپولیس نبود.

در مورد بیرانوند که گفته

پیشنهاد اروپایی دارد و از پرسپولیس جدا خواهد شد چه صحبتی دارید؟

اگر بیرانوند پیشنهاد جذابی ندارد که هم به سود خودش باشد و هم به نفع باشگاه بهتر است که در پرسپولیس بماند. در آسیا

شرایط سختی وجود دارد با وجود این یحیی می‌خواهد خودش را به چالش بکشد چون کار بسیار سختی با وجود بازیکنانی که عربستانی‌ها به خدمت گرفته‌اند پیش روی پرسپولیس و یحیی قرار دارد به همین دلیل یحیی می‌خواهد که خودش را به چالش بکشد.

چرا برای قهرمانی بزرگ در آسیا بعضی‌ها حاشیه به هزینه کردن نیستند؟

در فوتبال ما پول هست اما بموقع آن را هزینه نمی‌کنیم در حالی که باید برای تیم‌هایی که در آسیا حضور دارند شرایط بودجه و هزینه‌ای خاصی را به وجود آورند. برای پرسپولیس جذب چه

بازیکنی را با وجود این؟ درویش لازم می‌دانید؟

قطعاً مانند مدیرعامل خیلی به پرسپولیس کمک می‌کند اما برای موفقیت جدا از بازیکنانی که فاز حمله باید به خدمت بگیریم یک دفاع وسط شش‌دانگ نیز باید به خدمت بگیریم و آن هم کسی نیست جز کتعیانی زادگان که بهترین است و بعد از سال‌ها حضور در قطر و سایر تیم‌ها و سابقه بازی در پرسپولیس در لیگ قهرمانان حتماً با تجربه موفقش می‌تواند مقابل مهاجمان خارجی تیم‌های دیگر به پرسپولیس کمک کند.

در رابطه با نقدیه مهاجمان به غیر از سروش بازیکن دیگری

در پرسپولیس وجود دارد؟

به نظرم برای کسب موفقیت‌های بیشتر باید برای باشگاه پرسپولیس پشتوانه‌سازی کرد. در فوتبال ما فقط خریداریم در حالی که باید توجه به بازیکنانی مانند عمری بیشتر شود بازیکنانی که بتوانند برای پرسپولیس بیشترین کمک را داشته باشند و باشگاه پرسپولیس باید تعامل بهتری با بازیکنان تیم‌های پایه داشته باشد. سروش در پرسپولیس در کار تهاجمی و تغذیه مهاجمان بهترین بود اما جدا از او محمد عمری هم با سبک متفاوت می‌توانست بهترین کارایی را در زمان حمله و تغذیه مهاجمان داشته باشد؛ بازیکنی که حتماً امسال از او بیشتر خواهیم شنید.